Φ^a [= *RBN*], Φ^c [= *APDM*], Φ^r [= *CVY*]

ANOTATIONES RUSTICI 1 . . . [*abscisa*] deuario [?] et reliquis *Cmg* 4 hic Aegyptii episcopi anathematizant Eutychen *Cmg* 8 in synodum spiritus sanctus agit, et tu hominem sustines? bene d(ictum) *Cmg*

VERSIO ANTIQVA 1 diogenis *RAD* diogenius *P* 3 $\overline{\text{EPI}}$ *om.* Φ^aP 4 eutyche Φ^a eutychen *P* eutycheti *ADM* 5/6 dixerunt — episcopi *om.* *R* 8/9 contemnere Φ^aP 9 in *om.* Φ^aPCV , *corr.* *V* 9 unam personam Φ^aV *corr**P* susceptura Φ^aV *corr**P* 10 suscipere *om.* Φ^aP hic Φ^aV *corr*, *ADM*, *corr.* *D* hæc *P* 11 impleuerunt *BN* 12 sanctam *om.* *BN* perturbare festinant Φ^aV *corr**P* 16/17 propriam uoluntatem *P* proprium $\overline{\text{epm}}$ Φ^aV *corr**ADM* 17 sanctissimi et Φ^aP 19 omnes hæc *BN* 22 enim Φ^ac nos pauci *delere prætermisit Rusticus* 23 pauci numero *om.* Φ^ac , *corr.* *D* 26 præsulis Φ^aV *corr**P* 27 secundum canones seruantes *BN* 28 omnes $\overline{\text{epi}}$ Φ^aP adgrediuntur [aggreddiantur *M*] nos Φ^ac , *corr.* *Dmg* 29 miseremini *om.* Φ^ac , *corr.* *D* uitam nr̄am *BN* uitam *Y* 31 clamantes *N*

1 isti *CVD**corr*, *corr.* *V* est *M* habent *CVD**corr*, *corr.* *V* 4 egyptiaci *M* credentibus *CV*, *corr.* *V* 12 ut non Φ^ar *Dmg**P* ut ne *AM* ne *D* his *ADM*, *corr.* *Dmg* 15 $\overline{\text{REV}}$ *om.* Φ^c 20 hieracim *A* ieracyri *CV* nostras Φ^c 24 hæc *D* 25 spectetis *APM* 25—27 illius — consuetudinem *om.* *M* 26 ex uoluntate *P* facimus *AD*, *corr.* *A* 28 omnes] onera *M* regiones *D* 29 peregrinationem *APM* 31 terram *D* istis *CV*, *corr.* *V*

- 50 CECROPIVS REV EPS SEBASTOPOLIS D: Vniuersalis hæc synodus || Ægyptiacæ || maior est et || fide dignior || et non est iustum decem hæreticos audiri et prætermitti mille ducentos episcopos. non enim eos exigimus ut pro aliis suam fidem ostendant, sed dicimus ut || ipsi pro sua persona || rectæ fidei consentiant.
- 51 REVV EPI || AEGYPTIORVM || CLAMAVERVNT: Iam non possumus habitare in provincia; miseremini nostri.
- 52 EVSEBIVS REV EPS DORYLAEI D: Procuratores sunt isti omnium Ægyptiorum et debent uniuersalem synodum sequi.
- 53 LVCENSIVS || VIR || REV EPS VICARIVS SEDIS APOSTOLICAE D: Si errant, doceantur per uestram magnificentiam quia non possunt decem homines præiudicium facere 10 synodo sexcentorum episcoporum nec catholicæ fidei.
- 54 REVV EPI AEGYPTII CLAMAVERVNT: Occidimur, miseremini nostri.
- 55 OMNES REV EPI CLAMAVERVNT: Videtis quomodo testimonium perhibent suis episcopis dicentes quia occidimur?
- 56 || AEGYPTII REV EPI || DD: Morimur, per uestigia uestra; miseremini nostri. 15 moriamur a uobis et non illic. fiat hic archiepiscopus, et suscribimus et consentimus. miseremini || canorum nostrorum. || detur hic archiepiscopus. nouit || deo amicissimus || archiepiscopus Anatolius quia talis consuetudo Ægyptiacam regionem optinuit ut omnes episcopi obœdiant archiepiscopo || Alexandria. || non quia non obtemperamus synodo, sed occidimur in patria, miseremini nostri. 20 potestatem habetis: subditi sumus, non recusamus. libentius est nos mori a domino mundi et a uestra magnificentia et ab hac sancta synodo quam illic. propter deum miseremini istorum canorum, parcite decem hominibus.
- 57 OMNES REV EPI CLAMAVERVNT: Isti hæretici sunt.
- 58 REVV EPI AEGYPTII DD: Potestatem habetis in anima nostra, parcite decem 25 hominibus. morimur || illic. || melius est hic mori. misericordes sunt domini. nouit consuetudinem archiepiscopus Anatolius. hic sumus usque dum fiat archiepiscopus. sedes nostras uolunt, tollant; nolumus esse episcopi, solummodo non moriamur. date archiepiscopum, et si contradixerimus, punite nos. consentimus || his quæ || decreuerit potestas uestra, non contradicimus; sed eligit 30 archiepiscopum. hic expectamus usque quo ordinetur.
- 59 OMNES REV EPI CLAMAVERVNT: Suscribant damnationi Dioscori.
- 60 MAGNIFICENT ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD: Quoniam reuerentissimi episcopi Ægyptiorum non ut repugnantes || catholicæ fidei || suscri-